УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДВЕННАДЦАТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ   СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от «11»декабря 2013г. №120

с. Усть-Чарышская Пристань

  Об утверждении прогнозного плана

 приватизации  муниципального

имущества  на 2014 год

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации « О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г № 178-ФЗ, Гражданским кодексом РФ,  Уставом муниципального образования  Усть-Пристанский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:

   1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального   имущества  муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края  на 2014 год (приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово- бюджетную комиссию (Бабунич А.И.)

 Глава района                                                                        В.А.Деркач

                                                                             Приложение №1

                                                               к решению районного Совета депутатов

                                                                             от  11.12.2013г.   №120

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

Усть-Пристанского района на 2014 год

	№

п\п
	Наименование объекта, адрес
	Пред-полага-емый

срок

продажи
	Краткая характеристика

	1.
	 Нежилые помещения в части нежилого здания: с. Усть-Чарышская Пристань  по ул. 1 Мая,13
	1-2 квартал.
	Нежилые помещения в части нежилого здания , площадью 161,5 кв.м., 1973года ввода в эксплуатацию,  2 этаж ,кирпичное,  балансовая стоимость 240635 руб. Остаточной нет.

Использовалось под аренду Федеральными службами.

	2.
	Нежилое здание с. Усть-Чарышская Пристань  пер. Ударника,28.

	2-3 квартал.
	 Нежилое  здание, постройка начала XIX века, площадь 160 кв.м.,  кирпичное,  памятник архитектуры, балансовая стоимость 200701 руб.Остаточной нет.

  Не используется.